

201010 银行流水

银行存款日记帐, 2010年10月



www.hyy1996.com

交易日期	摘要	借	贷	余款
10月1日	承上月结余			201661.14
10月1日	画册义卖-东莞后街关远贞	30.80		201691.94
10月4日	画册义卖-温州倪以纳	119.20		201811.14
10月6日	捐支教团队-菲菲朋友捐	2000.00		203811.14
10月6日	台历义卖-南京马园平	70.00		203881.14
10月7日	画册义卖-顺德梁洁萍	456.00		204337.14
10月9日	捐支教团队-东莞绿色森林叶俊华	50.00		204387.14
10月9日	捐支教团队-某热心者?	400.00		204787.14
10月10日	捐购书款-珠海潘洪华(专项)	1000.00		205787.14
10月11日	捐行政费用-广州小清	171.00		205958.14
10月12日	画册义卖-昆明刘雨佳	198.40		206156.54
10月14日	画册义卖-成都姜佳明	208.00		206364.54
10月14日	捐N+1-上海林琳	133.33		206497.87
10月14日	捐支教团队-东莞沈赐	350.00		206847.87
10月14日	资助学生陶小荣-上海林琳	200.00		207047.87
10月15日	画册义卖-如南师弟	240.00		207287.87
10月15日	捐月饼-如南师弟(专项)	200.00		207487.87
10月16日	捐支教团队-北京易鹏	200.00		207687.87
10月16日	木里热地村小老师厕所第一笔		3000.00	204687.87
10月16日	手续费		18.00	204669.87
10月16日	特别补助-赵梓博支满一年预支部分		1500.00	203169.87

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

10月17日	画册义卖-杭州王雪	55.60		203225.47
10月17日	捐支教团队-师弟张晓欣	1000.00		204225.47
10月19日	办公费用-付2010下半年房租		3600.00	200625.47
10月19日	归还五哥垫付第一批画册印费余款		2600.00	198025.47
10月19日	捐宁远购物资-南海THW (专项)	1000.00		199025.47
10月19日	捐宁远购物资 (文件柜)-中保广州分公司	1700.00		200725.47
10月19日	捐支教团队-黄新晖	100.00		200825.47
10月19日	上月取出木里发补助款	15000.00		215825.47
10月19日	N+1支出-木里周家坪生活易耗品学期补助及中秋利市		1200.00	214625.47
10月19日	N+1支出-木里周家坪10月伙食补助		1200.00	213425.47
10月19日	N+1支出-木里烂房子生活易耗品学期补助及中秋利市		1300.00	212125.47
10月19日	N+1支出-木里咪咪坪10月伙食补助		1800.00	210325.47
10月19日	N+1支出-木里咪咪坪生活易耗品学期补助及中秋利市		1400.00	208925.47
10月19日	N+1支出-木里烂房子9月伙食补助		1350.00	207575.47
10月19日	N+1支出-木里烂房子10月伙食补助		1500.00	206075.47
10月19日	N+1支出-木里热地生活易耗品学期补助及中秋利市		1100.00	204975.47
10月19日	木里热地村小购烧水器, 电热毯及拉物资运费		600.00	204375.47
10月19日	N+1支出-木里热地9月伙食补助		900.00	203475.47
10月19日	N+1支出-木里热地10月伙食补助		900.00	202575.47
10月19日	N+1支出-木里大寺中秋利市		100.00	202475.47
10月19日	N+1支出-木里药铺10月伙食补助		1500.00	200975.47
10月19日	N+1支出-木里药铺生活易耗品学期补助及中秋利市		1300.00	199675.47
10月19日	N+1支出-木里阳山村小10月伙食补助		1500.00	198175.47
10月19日	N+1支出-木里阳山生活易耗品学期补助及中秋利市		1300.00	196875.47

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

10月19日	N+1支出-木里阳山村小9月伙食补助		1350.00	195525.47
10月19日	资助学生-药铺村小资助款		2000.00	193525.47
10月19日	捐支教团队-白碉中心校象征性补助	3200.00		196725.47
10月19日	退回热地村小练习册报销余款	1110.00		197835.47
10月19日	手续费		5.21	197830.26
10月19日	支付第二批画册印费-之一		25000.00	172830.26
10月19日	支付机票（五哥木里走访回程）		579.00	172251.26
10月20日	画册义卖-南海李敏玲	76.40		172327.66
10月20日	捐N+1-姜佳明	300.00		172627.66
10月20日	捐支教团队-学大教育南京分公司	6067.00		178694.66
10月20日	支付第二批画册印费-之二		7500.00	171194.66
10月20日	支付图书费用-潘洪华捐书款（专项）		991.50	170203.16
10月21日	利息	0.03		170203.19
10月21日	利息	0.39		170203.58
10月21日	利息	1.71		170205.29
10月22日	捐支教团队-招彩凤	333.30		170538.59
10月23日	捐专项-眼头垃圾池-杭州陈梅华	802.00		171340.59
10月23日	台历义卖-哈尔滨张锐剑	80.00		171420.59
10月23日	台历义卖-南海余海生	80.00		171500.59
10月25日	捐N+1-陈耀锋	600.00		172100.59
10月26日	N+1支出-宁远眼头10月伙食补助		900.00	171200.59
10月26日	资助学生支出-李旭妈9, 10月豆浆款		450.00	170750.59
10月26日	资助学生支出-李旭资助款		200.00	170550.59
10月26日	N+1支出-宁远沈家村10月伙食补助		900.00	169650.59

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

10月26日	修眼头铝合金窗余款（专项）		554.00	169096.59
10月26日	N+1支出-宁远白兔10月伙食补助		900.00	168196.59
10月26日	宁远白兔村小热水器安装		130.00	168066.59
10月26日	捐付白兔村修老师宿舍部分工程款		2200.00	165866.59
10月26日	N+1支出-宁远吕家村小10月伙食补助		550.00	165316.59
10月26日	捐N+1-滴水公益	2000.00		167316.59
10月26日	手续费		4.00	167312.59
10月26日	手续费		4.00	167308.59
10月26日	五哥10月生活补助		3000.00	164308.59
10月26日	晓玲10月生活补助		2500.00	161808.59
10月26日	支付第二批画册印费-之三（5000本，共三笔）		12500.00	149308.59
10月26日	资助学生-攀枝花王秋毫（小平）		1000.00	148308.59
10月26日	资助学生-雅安宋兴兰		1000.00	147308.59
10月27日	捐支教团队-东莞绿色森林	450.00		147758.59
10月28日	画册义卖-北京张亚兰	132.00		147890.59
10月28日	修建校-药铺新修校舍第一笔		15000.00	132890.59
10月28日	N+1支出-木里阳山村小11月伙食补助		1500.00	131390.59
10月28日	N+1支出-木里烂房子村小11月伙食补助		1500.00	129890.59
10月28日	N+1支出-木里药铺村小11月伙食补助		1920.00	127970.59
10月28日	资助3个学生-温州郑洪捐	1400.00		129370.59
10月29日	画册义卖-西樵洗淑环	40.00		129410.59
10月29日	画册义卖-郑州郭丹丹	32.80		129443.39
10月29日	手续费		20.00	129423.39
10月29日	利息	24.40		129447.79

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

		本月合计	41612.36	113825.71	129447.79

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

交易说明

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com



www.hyy1996.com

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变